

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

گزارشگران پورتال- افغانستان

۱۰ فیروری ۲۰۱۶

در افغانستان چه می گذرد؟

۲۹۶

تخریب پایه های برق توسط طالبان جنایتکار و ناتوانی دولت پوشالی در ترمیم آن

بیشتر از سیزده روز می شود که به دلیل تخریب پایه های برق در منطقه دند شهاب الدین ولایت بغلان، شهر کابل بی برق گردیده و باشندگان آن شب ها در تاریکی به سر می برند. در این مدت نیرو های امنیتی دولت پوشالی قادر به عقب زدن جنایتکاران طالب از منطقه نگر دیده و معلوم نیست که تا چه زمانی این وضعیت ادامه خواهد داشت. نیرو های متحجر، جنایتکار و مزدور طالب با این اقدامات خصمانه ثابت ساختند که جزء متوحش ترین جنایتکاران تاریخ اند و از هیچ رذالت و جنایتی در قبال مردم دریغ نمی کنند.

با وجود آن که طالبان جنایتکار و مزدور حداقل در چهارده سال گذشته از هیچ نوع جنایت و رذالتی دریغ نکرده و کلاً در خون توده های زحمتکش و ستمدیده ما غرق اند و به هر پستی و دنائتی دست می زنند و هیچ مرزی برای اعمال شان خط کشی نکرده اند، اما در مقابل آن دولت مزدور، وابسته و پوشالی نیز هر روز ظلم و تعدی را بر توده های زحمتکش و ستمدیده ما افزایش می دهد.

با روی کار آمدن مفلوک ترین و پوسیده ترین حکومت سرکاری و بی کفایت «وحدت ملی» این ظلم و ستم صد ها برابر بیشتر گردیده؛ بیکاری به اوج خود رسیده، فقر بیداد می کند، فساد به شکل وحشیانه گسترش یافته، کوچ های اجباری و فرار از کشور بی حد و حصر شده، هیچ روزنه ای برای تغییر وضعیت زندگی مردم به چشم نمی خورد و هر روز نفرت و انزجار توده ها از "دولت مردان" فاسد بیشتر می گردد.

از جانب دیگر موجودیت بیش از ۲۲ گروه وحشی و جنایتکار تروریستی در سراسر کشور که مجریان سیاست های خصمانه کشور های همسایه و امپریالیستی می باشند، حداقل امکانات زندگی را از مردم ما ربوده و هر روز با انجام حملات انتحاری، انفجاری، کارگذاری ماین ها و حمله بر خانه و کاشانه مردم خون های بسیاری را جاری می سازند. امروز بیشتر از هر زمانی کارد به استخوان توده ها رسیده و کوچکترین جرقه باعث می گردد تا کاخ های کاغذی سردمداران زر و زور بر سرشان ویران گردد.

متأسفانه با وجود آن که شرایط عینی انقلاب به تمام معنی آماده است، اما نبود تشکلات انقلابی و نیرو های مترقی تحت جبهه واحد، باعث گردیده تا شرایط ذهنی انقلاب آماده نباشد تا انرژی نهفته از نفرت و انزجار توده ها را سمت و سو داده و زمینه را برای انقلاب ملی – دموکراتیک مهیا سازند.